

Contactus IVS

Hægvej 8
8250 Egå

Årsrapport
19. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2018

Anita M. Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Contactus IVS

Hægvej 8

8250 Egå

Telefonnummer: 28606658

e-mailadresse: anita@gentletouch.dk

CVR-nr: 38724576

Regnskabsår: 19/06/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Randersvej 37

8200 Aarhus N

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hermed aflægges årsrapporten for 2018 for Contactus IVS.

Den finansielle stilling og årets resultat

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 110.176, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 110.176.

Virksomhedens ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Bestyrelsen indstiller et ordinært udbytte på kr. 60.176 ved generalforsamlingen i dec. 2018, hvorved egenkapitalen bliver kr. 50.000.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2017-2018 og den finansielle stilling pr. 30. september 2018. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret, hvorfor dette er fravalgt.

Skæring, d.27.12.18

Anita Mølgaard Pedersen

Resultatopgørelse 19. jun. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	1.644.950
Eksterne omkostninger	2	-245.083
Bruttoresultat		1.399.867
Personaleomkostninger	3	-1.258.616
Resultat af ordinær primær drift		141.251
Ordinært resultat før skat		141.251
Skat af årets resultat		-31.075
Årets resultat		110.176
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.176
Overført resultat		50.000
I alt		110.176

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger	4	141.252
Omsætningsaktiver i alt		141.252
Aktiver i alt		141.252

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		50.000
Egenkapital i alt		50.001
Skyldig selskabsskat		31.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.251
Gældsforpligtelser i alt		91.251
Passiver i alt		141.252

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning

Ydelser, konsulent 1.565.002

Ydelser, terapeut 79.948

Nettoomsætning 1.644.950

2. Eksterne omkostninger

Omkostninger, konsulent

Kørsel 92.360

Inventar, kontorartikler 7.676

Forsikring, rådgiver-ansvar 1.980

Repræsentation 7.678

Kursus/foredrag 854

Omk., konsulent 110.548

Omkostninger, terapeut

Kørsel 17.933

Rejse 2.181

Inventar, kontorartikler 12.041

EDB 2.645

KST forening 1.267

Husleje 28.000

Markedsføring 594

Kursus/supervision 37.950

Omk., terapeut 102.611

Fælles omkostninger

Bank, renter og gebyr 3.632

Mobiltelefon 6.714

Forsikringer 18.420

Gaver, repræsentation 3.158

Fælles omk. 31.924

3. Personalemkostninger

Lønomkostninger

Løn	791.520
Skat, ATP m.v.	467.096
Løn	1.258.616

4. Likvide beholdninger

Bankkonto	141.251
Kassebeholdning	1